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Hej körsångare  

Vi befinner oss i vecka 35 och troligen någonstans mitt i pandemin vilket ställer till det för oss. Nya 
direktiv kommer från SYMF (Sveriges yrkesmusikerförbund) och Strängnäs stift m.fl. 

Det som gäller för närvarande är:  

• Vi måste hålla till i stora lokaler och endast med personer under 70 år.  
• Det förutsätts att vi ordnar social distans och har handsprit. 
• Inte är fler än 15 sångare i samma lokal. 
• Repetitionstid får max vara 30 minuter sedan måste lokalen vädras ur. Därefter kan vi låta 15 

nya sångare komma in, eller om inte det finns fler än 15, låta den första gruppen få repetera 
ytterligare 30 minuter. 

Det innebär att alla ni som är med i grupperna Kyrkokören, Grönsångarna, Vokalensemblen och Sjung 
och Må Bra kören som är under 70 år är varmt välkomna till körrepetition. 

Vi startar torsdagen den 17 september kl. 18:30 i Stora salen i Församlingshemmet.  
Ledare är Annalena Engström. 

För repetitionen gäller enligt ovan; Social distans, stor sal med vädring efter 30 minuter och högst 15 
personer i varje grupp. 

Uppgifterna för hösten är: 

• 11 oktober. Då sjunger vi delar av Folkdansmässan i högmässan 
• Allhelgonahelgen. Då sjunger vi i högmässan  
• 29 november - Första Advent. Då sjunger vi i högmässan   

Om vi blir fler än 15 vid något tillfälle måste vi fördela uppsjungningarna. 

Långsiktigt mål är att börja sjunga på Mozarts Rekviem. Vi har även en kommande musikal; Musikalen 
Maria Magdalena någon gång under 2021 där vi önskar körsångare. Vill du vara med?  Meddela i så fall 
mig, Annalena, på e-post: anna-lena.engstrom@svenskakyrkan.se 

För dig som är över 70 år 

Du som är över 70 år är varmt välkommen att vara med på digitala körträffar! Vi startar den 15 
september kl. 15.00. Annalena Engström är körledare och lägger då ut höstens repertoar. 

Vid sex tillfällen erbjuds medverkan i en koralkör placerad på läktaren om max fem personer per 
tillfälle. Den deltar i nedanstående högmässor: 

27 september klockan 11.00, 25 oktober klockan 11.00, 1 november klockan 11.00, 15 november 
klockan 11.00, 13 december klockan 11.00, 27 december klockan 11.00. 

Vid två tillfällen under året ska vi skapa förutsättningar för dig att kunna delta i en kördag med social 
distans.  

Det ena tillfället avslutas med en Gospelkonsert ackompanjerat av ett kompband där vår nya kollega 
Daniel Engström är körledare. 
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Det andra tillfället hoppas vi att repetitionerna mynnar ut i deltagande i konserten ”Sång med Sonja 
Aldén” i februari. Sonja har själv önskat deltagande av kör (Vokalensemblen deltar också) men det är 
osäkert när och om konserten blir av. Går allt vägen med konserten så har vi i vilket fall redan startat 
lite med sångerna och vi hoppas att vi alla kan delta. 

Vokalensemblen 

Vokalensemblen är igång och några av er har redan startat genom kollationering till Musikalen Maria 
Magdalena. Er uppgift i höst blir att lära er texterna utantill samt regiarbete m.m. 
Vi hoppas kunna genomföra premiären av musikalen i februari. 

Repetitionsdag för Vokalensemblen är onsdagar kl. 18:30 - 20:30 med start 16 september. 

Körledare är Annalena Engström och Daniel Engström. (solisterna) 

Du som inte är med i Musikalen Maria Magdalena får gärna delta i Mozarts Rekviem. Skulle du vara 
intresserad kan du skicka en anmälan via e-post till anna-lena.engstrom@svenskakyrkan.se 
Detta förslag gäller under denna specifika situation vi befinner oss i. Förhoppningsvis kommer saker och 
ting så småningom återgå till det normala.  

Den närmsta framtiden 

Framför oss väntar biskopsvisitation, 90 års jubileum och hela jultiden. Hur vi ska kunna lösa allt har vi 
ännu ingen plan för. Det kan bli så att vi får ordna små ensembler som deltar vid utvalda tillfällen. Mer 
om detta får vi återkomma om. 

Körledare och personal 

Vi som hanterar verksamheten är kyrkoherde Lars-Åke Palm samt Daniel Engström som just börjat hos 
oss. Daniel är bl.a. sångpedagog och bevandrad i alla genrer. Hans huvudsakliga uppgifter är 
Ungdomskör och konfirmander men också deltagande som ledare i vissa körer. Vi hälsar de båda varmt 
välkomna till församlingen! Vidare säger vi välkommen till Hanna Evaldsson, vikarierande organist som 
kommer att ha en del speluppgifter i församlingen. Eskil och jag (Annalena) är kvar i våra 
tjänsteutövningar men med skillnaden att jag ansvarar för körerna och Eskil ansvarar för förrättningar 
och gudstjänster.  

Slutligen 

Vi vet att det är tråkigt att behöva särskilja körsångare emellan men låt oss ta denna tid för vad den är – 
en prövotid. Och låt oss skapa det bästa ur denna situation och inte låta våra kreativa förmågor nedslås. 
Kanske kan en del av er sjunga tillsammans i mindre grupper som förr i världen i körstämmor. Och så 
länge solen skiner kan vi hitta utomhusmöjligheter. Kommer ni på andra idéer eller förslag får ni gärna 
återkomma till mig, Annalena. 

 

Välkommen att att sjunga med oss! 

Vänligen 

Annalena, Eskil, Daniel, Hanna & Lars-Åke. 


